
                       ESTADO DE GOIÁS 

                       CÂMARA MUNICIPAL DE INHUMAS 

                       Palácio “Fulgêncio Alves Soyer” 

     C.N.P.J: 24.809.998/0001-38 
 

 

_______________________________________________________________ 

Praça Santana, nº 226 – Centro – Cx. Postal 66 – Inhumas/GO – CEP 75.400-000 
Fones: (62) 3511-1395 / 3514-7990 / 3514-5896   –   E-mail: 

camaradeinhumasgo@hotmail.com 

 

 

AVISO DE SUSPENSÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO 002/2024 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE INHUMAS, através do departamento de licitações, torna 

pública a SUSPENSÃO da licitação Pregão Eletrônico nº 002/2024, do tipo menor preço por 

item, regido pela Lei Federal n. 14.133/2021, para a aquisição de materiais de expediente. 

Para maiores informações poderão ser obtidas no obtidas junto a Câmara pelo telefone (62) 

3511-1395 ou e-mail camarainhumaslicitacao@gmail.com, de segunda a sexta feira, no 

horário das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 

 

Inhumas, 12 de junho de 2024 

 

 

 

CAROLINE CAMPELO DE MIRANDA 

Pregoeira 

 

 


		2024-06-12T14:28:51-0300
	CAROLINE CAMPELO DE MIRANDA:01776478177




